İnsanın hür iradesiyle ilgili lbn Teymiyye'nin ke11di göri.işil Mute
zile'ninkine yaklaştı ve bu konuda Ebu'I-Hüseyin el-Basri (ö.436FI 044) gibi
Mutezilllerin Sünni görüşü (kavlu'l-ehli's-Sünne) savunduğunu ilan etmelde
hatın sayılır bir açık-görüşiiilük sergiledi. 3

İbn Teymiyye'nin öğrencisi İbn u 'l-Kayyım el-Cevziyye(ö. 751/1350)
de kader ve hür irade konusuna ilgi duydu ve Ş~fau '1-Al?lfi Meselili't-Kada
ve'l-Kader ve'l-Hiknıe ve't-Ta'lll isimli eserini bu komiya ayırdı.4 Bütün
Selefiyye gibi, İbn Kayyım da düşüncelerini . Kur' an ve. Süıu1et temeline o
turttu ve bütün doğnı fıkirlerin bu iki kayımkla uyum halinde olınak zamnda
olduğu görüşündeydi.